
                      2024 年 3 月吉日                               

 お得意先様各位 

             株式会社茜丸 

大阪市天王寺区大道 2丁目 13-15 

TEL 06-6779-7565 

FAX 06-6779-5949 

                                                     

弊社使用のベニコウジ（紅麴）着色料の件 

 

拝啓 

 

弥生の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社商品で使用しております紅麴着色料はヤエガキ発酵技研様の物を使

用しており、小林製薬様の商品とは無関係である事が確認できました。安全性

は確保できております。 

 

下記商品が紅麹着色料を使用した該当商品になりますが、ご安心してご利用く

ださい。 

 

・紀州梅あん 1kg・500g 

・春色さくらあん 1kg・500g 

・ほんのり苺あん 1kg・500g 

・あまおういちごあん 1kg・500g 

・粒入りあまおういちごあん 1kg 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   敬具 


